Руководителю смены ДСОЛ «БАНАНА КЛАБ»
Энгель Наталье Николаевне
от________________________________
(ФИО родителя)
_________________________________
(серия и номер паспорта)
_________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________
(телефоны для связи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить забрать ребенка______________________________ , дата рождения________
                                                                                        (ФИ ребенка)
в период «___» июня 2019 г.  с __________ до ____________.
На этот период несу полную ответственность за жизнь и здоровье ребенка.
Я обязуюсь привезти ребенка в лагерь не позднее указанного времени.

Подпись родителя (опекуна)_______________________                                                                      «___» июня 2019